
   

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

  

17 червня  2021 р.              Дунаївці     №  133 

 

Про затвердження плану роботи    

виконавчого  комітету на ІІІ  

квартал   2021  року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на   ІІІ  квартал   

2021 року (додається). 

 

 

 

  

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                          Сергій ЯЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                       

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 року              Дунаївці    № 134 

  

Звіт про роботу комунального 

закладу Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецька дитяча 

школа мистецтв» за  2020 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши інформацію директора Комунального закладу 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча  школа мистецтв» Грідіна 

Сергія Віталійовича про роботу у 2020 році, виконавчий комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора Комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча  школа мистецтв» Грідіна Сергія Віталійовича про роботу 

установи  взяти до уваги. 

2. Директору Комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча  школа мистецтв» Грідіну С.В.: 

2.1. удосконалювати якість надання послуг дітям. 

2.2. сприяти навчанню та підвищенню фахового рівня спеціалістів школи. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.Бец. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                              Сергій ЯЦЕНКО 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                       

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 року              Дунаївці    № 135 

  

Звіт про роботу комунального 

закладу Дунаєвецької міської 

ради «Історико-краєзнавчий 

музей» за  2020 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши інформацію в.о. директора Комунального закладу 

Дунаєвецької міської ради «Історико-краєзнавчий музей» Куріловської Ірини 

Валеріївни про роботу у 2020 році, виконавчий комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію в.о. директора Комунального закладу Дунаєвецької міської 

ради «Історико-краєзнавчий музей» Куріловської Ірини Валеріївни про роботу 

установи  взяти до уваги. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                              Сергій ЯЦЕНКО 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                       

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 року              Дунаївці    № 136 

  

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Міський культурно-

мистецький просвітницький 

центр» за  2020 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши інформацію директора Комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Міський культурно-мистецький просвітницький 

центр» Морозова Максима Олександровича про роботу у 2020 році, виконавчий 

комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора Комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Міський культурно-мистецький просвітницький центр» Морозова Максима 

Олександровича про роботу установи  взяти до уваги. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                              Сергій ЯЦЕНКО 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                       

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 року              Дунаївці    № 137 

  

Звіт про роботу Управління 

культури, туризму та інформації 

Дунаєвецької міської ради за  

2020 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши інформацію т.в.о. начальника Управління 

культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської ради Манчук Наталії 

Володимирівни про роботу у 2020 році, виконавчий комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію т.в.о. начальника Управління культури, туризму та інформації 

Дунаєвецької міської ради Манчук Натілії Володимирівни про роботу установи  

взяти до уваги. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                              Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 року              Дунаївці                        № 138 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

від 18 березня 2021 р. №46 «Про визначення уповноважених осіб на складання 

актів обстеження матеріально-побутових умов сім’ї для призначення 

державних соціальних допомог» 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Положенням про головного державного соціального 

інспектора та державного соціального інспектора», затвердженого постановою 

Кабінет    у Міністрів України від 21 серпня 2001 року № 1091, постанови 

Кабінету Міністрів України від 16 січня 2019 року № 18 «Про внесення змін до 

Положення про головного державного соціального інспектора», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 18 березня 2021 р. №46 «Про визначення уповноважених осіб на 

складання актів обстеження матеріально-побутових умов сім’ї для призначення 

державних соціальних допомог», а саме пункт 1 рішення доповнити підпунктом 

«1.30. Калянов Денис Юрійович – завдувач сектору праці Управління 

соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради.». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради К.Сіру та начальника 

управління соціального захисту та праці міської ради М.Островського. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                              Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17  червня 2021 р.                       Дунаївці                 № 139 

 

Про взяття  на квартирний облік 

Гоменюк М.В., 01.03.2004 р.н. 

 

Керуючись ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст. 34,46 Житлового кодексу Української РСР та 

п.13, 25,26,45 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов і надання їм житлових приміщень в Українській РСР», затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР та Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12.1984, розглянувши клопотання служби у 

справах дітей Кам’янець-Подільської райдержадміністрації та  заяву опікуна 

Гордея Вадима Олексійовича про взяття на квартирний облік дитини, 

позбавленої батьківського піклування Гоменюк Марти Вадимівни, 01.03.2004 

р.н., виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ:  

 

Взяти на квартирний облік Гоменюк Марту Вадимівну, 01.03.2004 р.н, 

дитину, позбавлену батьківського піклування, як таку, що потребує поліпшення 

житлових умов. 

 

 

Заступник міського голови  з питань 

діяльності  виконавчих органів ради                                              Сергій ЯЦЕНКО                                                

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.          Дунаївці     № 140 

 

Про затвердження висновку 

«Про доцільність продовження 

функціонування дитячого 

будинку сімейного типу на базі 

сім’ї Туз Наталії Анатоліївни» 

 

Керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.19 Сімейного кодексу України, ст.ст. 11,12 

Закону України «Про охорону дитинства», розглянувши висновок комісії з 

питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 09.06.2021 №4 

«Про доцільність продовження функціонування дитячого будинку сімейного 

типу на базі сім’ї Туз Наталії Анатоліївни», виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 09.06.2021 «Про доцільність продовження 

функціонування дитячого будинку сімейного типу на базі сім’ї Туз Наталії 

Анатоліївни» (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови А.Бец. 

 

 

Заступник міського голови   з питань 

діяльності  виконавчих органів ради                                             Сергій ЯЦЕНКО 

 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.          Дунаївці     № 141 

 

Про відрахування 

неповнолітньої Кісілюк О.В., 

12.07.2004 р.н. 

 

 Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч.3 ст. 150 Сімейного кодексу України, ч.1, ч.2 ст.184 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, п. 15 наказу Міністерства освіти 

і науки України від 15.07.1996 №245 «Про затвердження Положення про 

порядок переведення, відрахування та поновлення студентів вищих закладів 

освіти», розглянувши рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 09.06.2021 №1 «Про відрахування неповнолітньої 

Кісілюк О.В., 12.07.2004 р.н.», виконавчий комітет  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 09.06.2021 «Про відрахування неповнолітньої 

Кісілюк О.В., 12.07.2004 р.н.». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови А.Бец. 

 

 

Заступник міського голови  з питань 

діяльності  виконавчих органів ради                                              Сергій ЯЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.          Дунаївці     № 142 

 

Про розгляд звернення Ігнатової  

Валентини Іванівни, жительки 

с.Рачинці 

 

 Керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.19 Сімейного кодексу України, ст.ст. 11,12 

Закону України «Про охорону дитинства», розглянувши рішення комісії з 

питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 09.06.2021 №3 

«Про розгляд звернення Ігнатової Валентини Іванівни, жительки с.Рачинці», 
виконавчий комітет  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій 

міській раді від 09.06.2021 «Про розгляд звернення  Ігнатової Валентини 

Іванівни, жительки с.Рачинці». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови А.Бец. 

 

  

Заступник міського голови з питань 

діяльності  виконавчих органів ради                                              Сергій ЯЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.          Дунаївці     № 143 

 

Про затвердження висновку «Про недоцільність позбавлення батьківських прав 

Гречкун Інни Миколаївни відносно її доньки Анастюк Іванни Сергіївни, 

07.07.2015 р.н.» 

 

Керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.19 Сімейного кодексу України, ст.ст. 11,12 

Закону України «Про охорону дитинства», розглянувши висновок комісії з 

питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 09.06.2021 №2 

«Про недоцільність позбавлення батьківських прав Гречкун Інни Миколаївни 

відносно її доньки Анастюк Іванни Сергіївни, 07.07.2015 р.н.», виконавчий 

комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 09.06.2021 «Про недоцільність позбавлення 

батьківських прав Гречкун Інни Миколаївни відносно її доньки Анастюк Іванни 

Сергіївни, 07.07.2015 р.н.» (додається). 

2. Начальнику служби у справах дітей І.Блажеєвій дане рішення надіслати 

на адресу Бериславського районного суду Херсонської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови А.Бец. 

 

 

Заступник міського голови  з питань 

діяльності  виконавчих органів ради                                              Сергій ЯЦЕНКО 

  



   
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                       

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.              Дунаївці    № 144 
 

Про розгляд заяви фізичної  

особи-підприємця Лічкевича В.В. 

 

      Керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

З метою належного обслуговування населення сіл громади підприємствами 

торгівлі, розглянувши заяву фізичної особи - підприємця   Лічкевича Віктора 

Вікторовича та додані документи  щодо надання дозволу виїздної торгівлі 

автолавки, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити режим роботи :  

- автолавки в населених пунктах громади (згідно графіка ) додається –   

власник  фізична особа-підприємець Лічкевич Віктор Вікторович. 

 

2. Фізичній-особі  підприємцю Лічкевичу В.В.: 

2.1.  проводити прибирання та благоустрій  території в радіусі  7 метрів. 

2.2. вивезення сміття та побутових відходів проводити шляхом 

заключення щорічних договорів із підприємствами, які здійснюють 

відповідний вид послуг або самостійно вивозити сміття та побутові 

відходи з метою подальшої утилізації. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності  виконавчих органів ради                                            Сергій ЯЦЕНКО 

                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                       

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 року                Дунаївці                     № 145 

 

Про затвердження протоколу 

засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єкта малої 

приватизації 

 

Відповідно до Закону  України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», рішення   міської  ради від 10.06.2021 №5-14/2021 «Про 

приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній власності Дунаєвецької 

міської ради», розглянувши протокол засідання аукціонної комісії  для продажу 

об’єкта малої приватизації від 15 червня 2021 року, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  протокол  засідання аукціонної комісії для продажу об’єкта 

малої приватизації, а саме: нежитлової будівлі – приміщення аптеки позначене 

літерою «А-1», загальною площею 394,0 м2 за адресою: м. Дунаївці, 

вул.Шевченко, 88-В (додається). 

   2. Опублікувати інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 

малої приватизації на офіційному сайті Дунаєвецької міської ради  та в 

електронній торговій системі. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.  

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                         Сергій ЯЦЕНКО                                                                

 

 

 
                                                

 

 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                       

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.              Дунаївці                   № 146 

 

Про затвердження Порядку переведення житлового приміщення (будинку, 

квартири) у нежитлове приміщення та нежитлового приміщення у житлове 

приміщення (будинок, квартиру) 

 

Керуючись Цивільним кодексом України, статтями 7, 8 Житлового 

кодексу Української PCP, статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою впорядкування процедури переведення 

житлових будинків, приміщень (квартир) у нежитлові та навпаки, виконавчий 

комітет міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок переведення житлового приміщення (будинку, 

квартири) у нежитлове приміщення та нежитлового приміщення у житлове 

приміщення (будинок, квартиру). 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради             Сергій ЯЦЕНКО 
 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



       
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.                           Дунаївці                          № 147 

 

Про надання дозволу на 

переведення частини 

нежитлового приміщення в 

житлове 

 

Відповідно до Порядку переведення житлового приміщення (будинку, 

квартири) у нежитлове приміщення та нежитлового приміщення у житлове 

приміщення (будинок, квартиру) затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради від 17.06.2021 р. №146, виконавчий комітет 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.Надати дозвіл на переведення частини нежитлового приміщення, в 

житлове Рахнівської АЗПСМ, що розташоване за адресою: вул. Шкільна 4-А, 

с.Рахнівка, Хмельницької області. 

2. Директору  комунального некомерційного підприємства  «Дунаєвецький 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради 

Ларисі Музиці провести необхідні заходи відповідно до чинного законодавства.   

3.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                            Сергій ЯЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.                                   Дунаївці                        № 148 

Про надання дозволу на 

розміщення об’єкта з надання 

послуг у сфері розваг  ФОП 

Бабію Андрію Миколайовичу 

      Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення  

про організацію сезонної, святкової  виїзної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради»,  

розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Бабія Андрія Миколайовича  

про надання дозволу на розміщення об’єктів з надання послуг у сфері розваг на 

перехресті вул. Шевченка та вул. Франца Лендера,  виконавчий комітет міської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Бабію Андрію Миколайовичу 

розміщення об’єкта з надання послуг у сфері розваг у літньо-осінній період 

2021року. 

2. Встановити режим роботи об’єкта з надання послуг у сфері розваг, що 

знаходиться на перехресті вул. Шевченка та вул. Франца Лендера у                      

м. Дунаївці: з 08:00 до 20:00 години, без перерви, без вихідних.  

3. Фізичній особі-підприємцю Бабію Андрію Миколайовичу: 

3.1. Утримувати об’єкт з надання послуг у сфері розваг в належному 

технічному та естетичному вигляді. 

3.2. У разі пошкодження тротуарного покриття в процесі здійснення 

господарської діяльності у місячний термін з моменту припинення 

господарської діяльності відновити це тротуарне покриття за власний 

рахунок. 

      3.3. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів, укласти договори 

із підприємствами, які здійснюють відповідний вид послуги або самостійно 

вивозити сміття та побутові відходи з метою подальшої утилізації. 

3.4. Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів.  

4. Рішення вступає в дію з 17.06.2021 року. 

5. Термін дії рішення до 31.10.2021 року. 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                           Сергій ЯЦЕНКО                                                                



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.                                Дунаївці                  № 149 

 Про розгляд заяви  ФОП 

Борщуна В.П. 

      Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення  

про організацію сезонної, святкової  виїзної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради»,  

розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Борщуна Василя Петровича про 

надання дозволу на розміщення сезонної торгівлі по вул. Франца Лендера, 47 А,  

виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Борщуну Василю Петровичу 

розміщення сезонної торгівлі овочами та фруктами (торговий причіп) у 

літньо-осінній період 2021 року. 

2. Встановити режим роботи об’єкту торгівлі: 

- сезонна торгівля з торгового причепа  по вул. Франца Лендера, 47 А в 

м.Дунаївці: з 08:00 до 20:00 години, без перерви, без вихідних, санітарний 

час з 20:00 до 21:00  

3. ФОП Борщуну В.П.: 

3.1. Утримувати об’єкт сезонної торгівлі з надання послуг в належному 

технічному та естетичному вигляді. 

3.2. У разі пошкодження тротуарного покриття в процесі здійснення 

господарської діяльності у місячний термін з моменту припинення 

господарської діяльності відновити це тротуарне покриття за власний рахунок. 

3.3.Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів, щорічно 

укладати договори із підприємствами, які здійснюють відповідний вид послуги 

або самостійно вивозити сміття та побутові відходи з метою подальшої 

утилізації. 

3.4. Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів.  

4. Рішення вступає в дію з 18.06.2021 року. 

5. Термін дії рішення до 01.11.2021 року. 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                              Сергій ЯЦЕНКО 



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.                                Дунаївці                                           № 150 

 Про розгляд заяви  ФОП 

Федорової А.В. 

      Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення  

про організацію сезонної, святкової  виїзної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради»,  

розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Федорової Алли Василівни про 

надання дозволу на розміщення сезонної торгівлі по вул. Франца Лендера, 34,  

виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Федорові Аллі Василівні розміщення 

сезонної торгівлі овочами та фруктами у літньо-осінній період 2021 року. 

2. Встановити режим роботи об’єкту торгівлі: 

- сезонна торгівля з лотка  по вул. Франца Лендера, 34 в м.Дунаївці: з 08:00 

до 20:00 години, без перерви, без вихідних, санітарний час з 20:00 до 

21:00  

3. ФОП Федорової А.В.: 

3.1. Утримувати об’єкт сезонної торгівлі з надання послуг в належному 

технічному та естетичному вигляді. 

3.2. У разі пошкодження тротуарного покриття в процесі здійснення 

господарської діяльності у місячний термін з моменту припинення 

господарської діяльності відновити це тротуарне покриття за власний 

рахунок. 

3.3.Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів, щорічно 

укладати договори із підприємствами, які здійснюють відповідний вид 

послуги або самостійно вивозити сміття та побутові відходи з метою 

подальшої утилізації. 

3.4. Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів.  

4. Рішення вступає в дію з 00.06.2021 року. 

5. Термін дії рішення до 01.11.2021 року. 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                                Сергій ЯЦЕНКО 



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17  червень   2021 р.                                Дунаївці                                  № 151 

 

Про встановлення дорожніх 

знаків 

        Згідно з пп.1, п. а, ч. 1 ст. 31, ст. 52, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.6 Закону України «Про дорожній рух»,   

розглянувши  заяву Лозюка Ю.В. та колективне звернення  жителів вул. 

Загородньої  про встановлення засобів примусового зниження швидклсті  руху 

транспортних засобів, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити та доручити комунальному підприємству Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини» встановити:  

- в м. Дунаївці по вул. Загородній 2 (два) комплекти пристроїв 

примусового зниження  швидкості  руху дорожньо-транспортної техніки на 

вулиці  біля будинків № 6, 15; 

- в м. Дунаївці по вул. Загородній, дорожній знак 1.11 «Пагорб», 3.29 

«Обмеження максимальної швидкості» - 2 шт. 

2. Направити дане рішення до   відділення  поліції №2 Камянець-

Подільського районного управління поліції  Головного управління 

Національної поліції  в Хмельницькій області для контролю за дотриманням 

правил дорожнього руху. 

 

  

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                           Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.                            Дунаївці                   № 152 

 

Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. Базарній     

м. Дунаївці (район кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок»)  

 

       Відповідно до  рішення виконавчого комітету міської ради №80 від  

16.06.2016 р. «Про затвердження комплексної схеми розміщення тимчасових 

споруд  для здійснення підприємницької діяльності вул. Базарній м. Дунаївці 

(бувша територія КП «Хутровик»), керуючись ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву фізичної особи-

підприємця Войта Григорія Миколайовича про надання дозволу на 

встановлення тимчасової споруди торгівельного павільйону (район 

кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») по вул.Базарна в 

м.Дунаївці Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради  

 

 ВИРІШИВ:  

 

1.  Надати дозвіл на встановлення тимчасової споруди в м. Дунаївці по вул. 

Базарна (район кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») 

відповідно до затвердженої  комплексної схеми розташування  тимчасових 

споруд  для здійснення підприємницької діяльності згідно з додатком: 

 - фізичній особі-підприємцю Войту Григорію Миколайовичу – тимчасова 

споруда торгівельний павільйон. 

2.  Термін надання дозволу на встановлення тимчасових споруд в              

м. Дунаївці по вул. Базарна   (Войту Григорію Миколайовичу) – 5 років. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності  виконавчих органів ради                                            Сергій ЯЦЕНКО 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.                             Дунаївці        № 153 

 

Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. Базарній     

м. Дунаївці (район кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок»)  

 

       Відповідно до  рішення виконавчого комітету міської ради №80 від  

16.06.2016 р. «Про затвердження комплексної схеми розміщення тимчасових 

споруд  для здійснення підприємницької діяльності вул. Базарній м. Дунаївці 

(бувша територія КП «Хутровик»), керуючись ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву фізичної особи-

підприємця Кшановського Олексія Миколайовича про надання дозволу на 

встановлення тимчасової споруди торгівельного павільйону (район 

кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») по вул.Базарна в 

м.Дунаївці Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради  

 

 ВИРІШИВ:  

 

1.  Надати дозвіл на встановлення тимчасової споруди в м. Дунаївці по 

вул. Базарна (район кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») 

відповідно до затвердженої  комплексної схеми розташування  тимчасових 

споруд  для здійснення підприємницької діяльності згідно з додатком: 

 - фізичній особі-підприємцю Кшановському Олексію Миколайовичу – 

тимчасова споруда торгівельний павільйон. 

2.  Термін надання дозволу на встановлення тимчасових споруд в м. 

Дунаївці по вул. Базарна   (Кшановському Олексію Миколайовичу) – 5 років. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності  виконавчих органів ради                                            Сергій ЯЦЕНКО 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.                  Дунаївці                    № 154 

 

Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. Базарній    

м. Дунаївці (район кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок»)  

 

       Відповідно до  рішення виконавчого комітету міської ради №80 від  

16.06.2016 р. «Про затвердження комплексної схеми розміщення тимчасових 

споруд  для здійснення підприємницької діяльності вул. Базарній м. Дунаївці 

(бувша територія КП «Хутровик»), керуючись ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву фізичної особи-

підприємця Матвієнко Марини Анатоліївни про надання дозволу на 

встановлення тимчасової споруди торгівельного павільйону (район 

кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») по вул.Базарна в 

м.Дунаївці Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради  

 

 ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл на встановлення тимчасової споруди в м. Дунаївці по вул. 

Базарна (район кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») 

відповідно до затвердженої  комплексної схеми розташування  тимчасових 

споруд  для здійснення підприємницької діяльності згідно з додатком: 

 - фізичній особі-підприємцю Матвієнко Марині Анатоліївні – тимчасова 

споруда торгівельний павільйон. 

2. Термін надання дозволу на встановлення тимчасових споруд в м. 

Дунаївці по вул. Базарна   (Матвієнко Марині Анатоліївні) – 5 років. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності  виконавчих органів ради                                            Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 

 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 року              Дунаївці                  № 155 

 

Про присвоєння адреси 

 

        Керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Грубій 

Любові Михайлівни про поділ об’єкта нерухомого майна та присвоєння 

поштової адреси, в зв'язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий  

комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на житловий будинок загальною площею   

155 м2: вул. Садова, 5-А, с.Іванківці, Дунаєвецького району, Хмельницької 

області.  

2. Адресу на житлову будівлю загальною площею 224,3, що розташований 

за адресою вул. Садова, 5, с.Іванківці, Дунаєвецького району, Хмельницької 

області залишити без змін. 

3.  Гр. Грубій Л.М. 

3.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкти нерухомого майна; 

3.2. встановити адресні таблички на житлові будівлі. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                                Сергій ЯЦЕНКО 
 

 

 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 року                        Дунаївці          № 156 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Лягушної 

Надії Максимівни про присвоєння адреси на житловий будинок по вул. 

Цегельна, 6-А м. Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара 

адреса вул. Цегельна, 6, м. Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької 

області), в зв'язку з необхідністю впорядкування нумерації,  виконавчий  

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на житловий будинок по вул. Цегельна, 6-

А, м. Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса 

вул. Цегельна, 6, м. Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області). 

2. Гр. Лягушній Н.М.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкти нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житлову будівлю. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                                Сергій ЯЦЕНКО 
 
 
 
 



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.                                Дунаївці                  № 157 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву 

Катеренчука Юрія Анатолійовича, Катеренчук Віталія Анатолійовича про 

присвоєння адреси на житловий будинок по вул. Лесі Українки, 16,  с. Рахнівка,  

Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара адреса вул. Лесі Українки, 

14, с. Рахнівка, Дунаєвецького району, Хмельницької області), в зв'язку з 

необхідністю впорядкування нумерації,  виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на  житловий будинок по вул. Лесі 

Українки, 16, с. Рахнівка, Дунаєвецького району, Хмельницької області, 

(стара адреса вул. Лесі Українки, 14, с. Рахнівка, Дунаєвецького району, 

Хмельницької області). 

2. Гр. Катеренчук Ю.А., Катеринчук В.А.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкти нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житлову будівлю. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                          Сергій ЯЦЕНКО 

 
 



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.                                Дунаївці                   № 158 

Про присвоєння адреси 

 

        Керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву 

Федоровича Віталія Броніславовича про об’єднання двох квартир, утворення 

нового об’єкта нерухомого майна загальною площею 80,1 м2 та присвоєння 

поштової адреси, в зв'язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий  

комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на квартиру загальною площею 80,1 м2 по 

вул. Спортивна, 4-А, квартира №2 м. Дунаївці Хмельницької області.  

2.  Гр. Федоровичу В.Б. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на об’єкти нерухомого майна; 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                                Сергій ЯЦЕНКО 
 

  



  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 р.                                Дунаївці                  № 159 

Про присвоєння адреси 

        Керуючись ст. 30  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву Пилипчук 

Івана Володимировича, Пилипчук Галини Іванівни про присвоєння адреси на 

житловий будинок по вул. Красінських, 19, кв. 1,  м. Дунаївці,  Дунаєвецького 

району, Хмельницької області, (стара адреса вул. 1 – го Травня, 19, кв. 1,                  

м. Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області), в зв'язку з 

необхідністю впорядкування нумерації,  виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на  житловий будинок по вул. Красінських, 

19, кв. 1, м. Дунаївці, Дунаєвецького району, Хмельницької області, (стара 

адреса вул. 1 – го Травня,  19, кв. 1, м. Дунаївці, Дунаєвецького району, 

Хмельницької області). 

2. Гр. Пилипчук Г.І., Пилипчук І.В.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкти нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житлову будівлю. 

3. Контроль за виконанням даного рішення зплишаю за собою. 

 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                                Сергій ЯЦЕНКО 
 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 червня 2021 року              Дунаївці                         № 160 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. 

«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву 

Ярушинського Миколи Петровича про присвоєння поштової адреси, в зв'язку з 

необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий  комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на квартиру загальною площею 24,6 м2 по 

вул. Польова, 11/1, м. Дунаївці Хмельницької області.  

2. Адресу житлового будинку загальною площею 114,1 м2  по вул. Польова, 

11 залишити без змін. 

3. Гр. Ярушинському М.П. привести у відповідність з цим рішенням 

технічну документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого 

майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                                Сергій ЯЦЕНКО 
 

 


